

事業活動内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サービス活動増減の部	収入	介護保険事業収益	964,738,211	1,647,500	966,385,711	△40,000	966,345,711	
		障害福祉サービス等事業収益	753,899,056	58,520	753,957,576	0	753,957,576	
		生活保護事業収益	3,258,149,612	0	3,258,149,612	0	3,258,149,612	
		医療事業収益	76,407,488	29,094,528	105,502,016	△472,386	105,029,630	
		生活支援・相談事業収益	217,316,060	87,997,000	305,313,060	0	305,313,060	
		経常経費寄附金収益	717,200	26,400	743,600	0	743,600	
		サービス活動収益計(1)	5,271,227,627	118,823,948	5,390,051,575	△512,386	5,389,539,189	
		費用	人件費	2,815,097,674	82,240,246	2,897,337,920	0	2,897,337,920
		事業費	921,295,539	7,782,163	929,077,702	△266,000	928,811,702	
		事務費	870,472,225	20,670,156	891,142,381	△331,339	890,811,042	
	利用者負担軽減額	1,658,624	0	1,658,624	0	1,658,624		
	減価償却費	384,857,632	5,261,320	390,118,952	0	390,118,952		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△168,158,722	△74,689	△168,233,411	0	△168,233,411		
	徴収不能額	37,797	0	37,797	0	37,797		
	徴収不能引当金繰入	19,191	0	19,191	0	19,191		
	サービス活動費用計(2)	4,825,279,960	115,879,196	4,941,159,156	△597,339	4,940,561,817		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	445,947,667	2,944,752	448,892,419	84,953	448,977,372		
サービス活動外増減の部	収入	受取利息配当金収益	3,696,835	0	3,696,835	0	3,696,835	
		その他のサービス活動外収益	37,632,353	607,497	38,239,850	△84,953	38,154,897	
		サービス活動外収益計(4)	41,329,188	607,497	41,936,685	△84,953	41,851,732	
	費用	支払利息	1,693,965	0	1,693,965	0	1,693,965	
	その他のサービス活動外費用	26,410,328	14,820	26,425,148	0	26,425,148		
	サービス活動外費用計(5)	28,104,293	14,820	28,119,113	0	28,119,113		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	13,224,895	592,677	13,817,572	△84,953	13,732,619		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	459,172,562	3,537,429	462,709,991	0	462,709,991		
特別増減の部	収入	施設整備等補助金収益	2,966,000	41,000	3,007,000	0	3,007,000	
		固定資産売却益	29,999	0	29,999	0	29,999	
		事業区分間繰入金収益	8,618,789	0	8,618,789	△8,618,789	0	
		その他の特別収益	444,202	107,990	552,192	△109,430	442,762	
		特別収益計(8)	12,058,990	148,990	12,207,980	△8,728,219	3,479,761	
	費用	固定資産売却損・処分損	16,848	1	16,849	0	16,849	
		国庫補助金等特別積立金積立額	2,966,000	41,000	3,007,000	0	3,007,000	
	事業区分間繰入金費用	0	8,618,789	8,618,789	△8,618,789	0		
	その他の特別損失	156,950	1,600	158,550	△109,430	49,120		
	特別費用計(9)	3,139,798	8,661,390	11,801,188	△8,728,219	3,072,969		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,919,192	△8,512,400	406,792	0	406,792		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	468,091,754	△4,974,971	463,116,783	0	463,116,783		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	4,671,373,909	97,856,082	4,769,229,991	0	4,769,229,991		
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	5,139,465,663	92,881,111	5,232,346,774	0	5,232,346,774		
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0		
	その他の積立金取崩額(15)	71,500,000	0	71,500,000	0	71,500,000		
	その他の積立金積立額(16)	600,399,847	0	600,399,847	0	600,399,847		
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	4,610,565,816	92,881,111	4,703,446,927	0	4,703,446,927		